
TORRES DE BERRELLÉN - LA JOYOSA - SOBRADIEL - ZARAGOZA

2016 2017 Variac. 2016 2017 Variac. 2016 2017 Variac. 2016 2017 Variac. 2016 2017 Variac.

ENERO 90,4 83,5 -7,7% 27,6 28,8 4,2% 14,0 13,3 -5,1% 1.878 2.007 6,9% 1.878 2.007 6,9%

FEBRERO 90,6 96,5 6,5% 28,3 32,3 14,2% 18,8 15,3 -18,7% 2.090 2.189 4,7% 3.968 4.196 5,7%

MARZO 86,4 92,4 6,9% 32,3 35,5 9,8% 21,4 21,2 -1,1% 2.058 2.349 14,1% 6.026 6.545 8,6%

ABRIL 90,6 87,6 -3,3% 30,8 44,4 44,4% 24,8 27,4 10,4% 2.157 1.969 -8,7% 8.183 8.514 4,0%

MAYO 93,4 93,8 0,4% 31,8 35,8 12,6% 26,2 21,8 -16,7% 2.246 2.335 4,0% 10.429 10.849 4,0%

JUNIO 77,8 78,8 1,2% 32,8 35,5 8,4% 22,0 23,3 5,7% 1.931 1.990 3,1% 12.360 12.839 3,9%

JULIO 60,6 69,1 14,0% 29,8 42,8 43,6% 23,4 26,6 13,7% 1.549 1.821 17,6% 13.909 14.660 5,4%

AGOSTO 57,0 58,6 2,8% 24,8 29,8 20,2% 16,6 18,8 13,3% 1.437 1.528 6,3% 15.346 16.188 5,5%

SEPTIEMBRE 84,9 77,2 -9,1% 27,8 38,0 36,9% 17,3 25,8 49,3% 2.048 1.981 -3,3% 17.394 18.169 4,5%

OCTUBRE 93,1 85,6 -8,1% 40,8 36,5 -10,5% 30,3 29,0 -4,4% 2.248 2.098 -6,7% 19.642 20.267 3,2%

NOVIEMBRE 97,7 76,0 -22,3% 30,8 42,8 39,0% 22,8 19,2 -15,8% 2.289 1.919 -16,2% 21.931 22.186 1,2%

DICIEMBRE 81,1 67,0 -17,3% 27,0 37,0 37,0% 20,9 15,8 -24,5% 1.821 1.557 -14,5% 23.752 23.227 0,0%

ACUMULADO 83,4 80,5 -3,6% 30,4 36,9 21,4% 21,5 21,4 -0,2%

SEMANA 2016 2017 Variac. Enero '16 23.198

ENERO 475,3 438,5 -7,8% Febrero 23.294

FEBRERO 482,6 505,4 4,7% Marzo 23.335

MARZO 470,2 497,2 5,8% Abril 23.674

ABRIL 492,9 491,6 -0,3% Mayo 23.888

MAYO 508,9 504,9 -0,8% Junio 23.927

JUNIO 430,3 435,7 1,3% Julio 23.932

JULIO 347,3 401,7 15,7% Agosto 24.161

AGOSTO 316,8 329,6 4,0% Septiembre 24.034

SEPTIEMBRE 453,2 434,0 -4,2% Octubre 23.860

OCTUBRE 521,5 476,0 -8,7% Noviembre 23.951

NOVIEMBRE 524,1 424,5 -19,0% Diciembre 23.752

DICIEMBRE 438,7 372,2 -15,1% Enero '17 23.881

AÑO 454,0 442,7 -2,49% Febrero 23.980

Marzo 24.271

Abril 24.083

Mayo 24.172

Junio 24.231

Julio 24.503

Agosto 24.594

SEMANA TIPO 2016 52,2857143 Septiembre 24.527

L a V Lab 246 4,70491803 Octubre 24.377

S Lab 52 0,99453552 Noviembre 24.007

D y F 67 1,28142077 Diciembre 23.227

6,98087432

VIAJEROS AÑO

SOBRADIEL  

LA JOYOSA 

TORRES DE B.

L a V Lab S Lab D y F Mes Acumulado
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TASA ANUAL MÓVIL
Valor Mes = Viajeros Últimos 24 meses
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Media de Viajeros  L a V Laborables

2016 2017
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Media de Viajeros  S Laborables

2016 2017
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Media de Viajeros  D y F

2016 2017
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Viajeros Mensuales
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Viajeros Acumulados
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Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza 
Lunes a Viernes Laborables
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Viajeros por Expedición - Hacia Zaragoza 
Lunes a Viernes Laborables
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Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza 
Sábados Laborables
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Viajeros por Expedición - Hacia Zaragoza 
Sábados Laborables
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Viajeros por Expedición - Hacia Zaragoza 
Domingos y Festivos

0

1

2

3

4

5

6

7

8

0
8

:2
0

1
3

:3
5

2
0

:3
0

Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza 
Domingos y Festivos
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